UFES, visando ao monitoramento permanente dos serviços de transporte de

passageiros no terminal Rodoviário de Vitória, com vistas à sua integração, em caráter

modular, a um projeto nacional de monitoramento permanente dos serviços de

transporte de passageiros em terminais rodoviários, no valor global de R$ 288.354,00

(duzentos e oitenta e oito mil, trezentos e cinqüenta e quatro reais), sendo que o

montante de R$ 72.088,50 (setenta e dois mil, oitenta e oito reais e cinqüenta centavos)
corresponderá à execução no exercício de 2005, conforme respectivo plano de trabalho,
com vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, a partir da data de publicação do seu

extrato no Diário Oficial da União. JOSÉ ALEXANDRE N.